Rrgebnisse des Mannschafts-Strafenbofelns im Kreisverband VII

(Wittmund) S aison 1988 / 89

Spiele Wurf Meter Punkte
Manner I / Kreisliga
1. Blersum 14 132: 29 40: 85 26: 2
2. Altfunnixsiel 14 94: 45 63:133 20: 8
3. Eggelingen 14 127: 57 41: 12 17:11
4. Willen 14 110: 64 15:117 16:12
5. Buttforde 14 84: 64 78: 83 15:13
6. Berdum 14 80:107 53:141 13:15
7. Burhafe 14 25:169 19: 88 3:25
8. Carolinensiel 14 37:151 30:130 2:26

689:686 339:789

Manner I / Kreisklasse

1. Wittmund I 14 68: 14 91: 16 24: 4
2. Uttel I 14 6l: 17 126: 15 21: 7
3. Wittmund II 14 : 33: 24 41: 93 18:10
4 Ardorf I 14 55: 40 68: 76 16:12
- Uttel II 14 48: 48 120:100 13:15
5. Willen ‘ 14 26: 44 149: 11 10:18
7. Ardorf II 14 26: 50 121: 73 7:21
8. Berdum 14 13: 95 68:100 3:25

330:332 784:484

Manner I / C-Staffel

1. Eggelingen 8 34: 12 62: 76 13: 3
2. Altfunnixsiel 8 37: 19 120: 65 10: &
3. Blersum 8 31: 28 56:146 9: 7
4, Willen 8 22: 26 66:114 8: 8
5. Buttforde 8 5: 43 33: 86 0:16
129:128 337:487

Manner II

1. Burhafe 14 83: 1 15: 29 28: 0
© Uttel 14 49: 22 51:133 21: 7
>~ Willen 14 49: 238 1:134 18:10
4. Blersum 14 34: 33 100: 69 14:14
5. Buttforde 14 37: 42 41:117 11:17
6. Ardorft 14 33: 37 28:139 10:138
7. Altfunnixsiel 14 11: 51 96:109 7:21
3. Wittmund 14 5: 84 84:136 3:25

301:298 416:866

Manner III

1. Ardort 12 ‘ 43: 6 46: 77 19: 5
2. Carolinensiel 12 40: 3 81:109 18: 6
3. Burhafe I 12 29: 3 91: 70 18: 6
4. Altfunnixsiel 12 26: 15 124: 64 13:11
5. Buttforde 12 26: 27 111: 37 10:14
6. Uttel 12 5: 53 75: 25 5:19
7. Burhafe II 12 0: 62 0:146 1:23

169:169 528:528



Frauen I / Kreisliga

1.
2.
3.
4.
5.
5.
7.
8.

Ardorft

Uttel

Willen
Blersum I
Berdum
Altfunnixsiel
Eggelingen
Blersum II

Frauen I / Rreisklasse

1.
2.
3.
4.
5.
I

b
8.

Buttforde II
Buttforde I
Uttel

Wittmund

Burhafe

Willen
Carolinensiel I
Carolinensiel II

Frauen IT

.

W oo ~10WUds i)

Ardort

Uttel I
Berdum
Buttforde
Burhafe I
Carolinensiel
Altfunnixsiel
Uttel II
Burhafe II

Mannliche Jugend A

Ve

i

W oo Q0 W
» . - . L]

Q.

Willen I
Ardort
Blersum I
Buttforde
Willen IT
Burhafe
Eggelingen
Uttel
Berdum

.Blersum II

Mannliche Jugend C

Ardorf
Berdum
Blersum
Buttforde
Burhafe
Willen
Eggelingen
Uttel

Spiele

14
14
14
14
14
14
14
14

14
14
14
14
14
14
14
14

16
16
16
16
16
16
16
16
16

WYY W WOUWYWWYWWY

~ N

Wurf Meter
112: 16 89: 92
86: 17 64: 11
79: 19 53: 6
79: 24 0: 21
36: 56 20: 30
28: 81 78: 74
28: 80 10: 76
1:156 22: 26

65: O 31: 16
56 5 48: 57
56: 12 20: 12
29: 16 25: 11
22: 33 9: 71
15: 43 81l: 81

6: 66 11: 32

0: 74 31: 36

87: 1 74: 96
85: 6 67: 8
42: 15 73: 52
37: 18 50: 48
17: 49 2: 16
23: 39 86: 75
13: 46 39: 50
17: 56 43 4
2: 594 42: 27

47: 0 54: O
44: 4 146: 12
40: 10 86: 88
18 7 115:124
25: 22 35: 19
23: 13 3: 41
11: 32 111: 29
5: 27 90: 45
7: 44 34: 47
0: 62 0:119

52 0 74: 48
52 0 81l: 44
39: O 55: 87
18: 21 51: 69
13: 11 20: 19
2: 51 93: 96
1: 44 44: 46
0: 50 50: 58

177:177 469:469

Punkte

25: 3
23: 5
21: 7
17:11
12:16
8:20
6:22
0:28

27: 1
22: 6
19: 9
16:12
13:15
8:20
6:22
1:27

29: 3
29: 3
24: 8
15:17
14:138
12:20
11:21
8:24
2:30
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Spiele Wurf Meter

Gemischte Jugend D
1. Berdum 4 17: 1 30: 94
2. Eggelingen 4 12: 2 52: 69
3. Uttel 4 s 27 94: 13

30: 30 176:176
Weibliche Jugend C
1. Blersum 8 33: 0 83: 5
2. Burhafe I 8 16: 13 61: 12
3. Burhafe II 8 3: 40 25: 52

52: 53 169: 69
Ergebnisse aus dem Zielwerfen

17./18.12.1988 7.1.1989
Mannliche Jugend B
" Blersum 8 R. 1 W. 80 M. 7 R. 4 W
-/
2. Buttforde 9 R. 0 W. 79 M. 8 R. 3 W
3. Willen ) 9 R. O W. 65 M. 9 R. O W
4. Berdum | 9 R. 1 W. 130 M. 8 R. 4 W
Weibliche Jugend A
1. Buttforde 9 R. 0 Ww. 1 M. S R. 2 W
Weibliche Jugend B
Fehlanzedige
M&nner IV
1. Burhafe 7 R. 4 W. 57 M. 8 R. 1 W
z. Ardorf 9 R. 0 W. 111 M. 9 R. 3 W
W
Frauen IIT
1. Uttel 10 R. 1 W. 80 M. 9 R. 2 W
M. 10

2. Ardorf 10 R. 3 W. 32
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